

# Årsredovisning

för

## JMY Måleri & fastighetservice AB

556942-9367

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Abrahamsson, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen för JMY Måleri & fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet och tillhandahåller även bygg- och fastighetstjänster till fastighetsägare och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 715	9 738	9 083	4 893
Resultat efter finansiella poster	185	40	512	-321
Soliditet (%)	25,6	28,8	25,1	8,1

Omsättningen har 2024 minskat med 41% vilket beror på att väsentligt färre projekt hanterats med underentreprenörer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	463 912	9 181	523 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-281 250		-281 250
Balanseras i ny räkning		9 181	-9 181	0
Årets resultat			151 579	151 579
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>191 843</b>	<b>151 579</b>	<b>393 422</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 844
årets vinst	151 579
	<b>343 423</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	343 423
	<b>343 423</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 715 176	9 738 159
Övriga rörelseintäkter		181 824	45 493
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 897 000</b>	<b>9 783 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 102 616	-5 190 381
Övriga externa kostnader		-821 307	-1 024 870
Personalkostnader	2	-2 636 875	-3 402 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 021	-108 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 693 819</b>	<b>-9 725 791</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>203 181</b>	<b>57 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 631	2 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 377	-20 830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 746</b>	<b>-18 151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 435</b>	<b>39 710</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		13 019	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 019</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>198 454</b>	<b>39 710</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 875	-30 529
<b>Årets resultat</b>		<b>151 579</b>	<b>9 181</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	186 000	279 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	115 475	105 760
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>301 475</b>	<b>384 760</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga fordringar		0	22 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>22 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>301 475</b>	<b>406 760</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		330 009	376 755
Övriga fordringar		135 526	368 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 207	192 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>514 742</b>	<b>938 483</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		832 796	610 557
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>832 796</b>	<b>610 557</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 347 538</b>	<b>1 549 040</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 649 013</b>	<b>1 955 800</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		191 844	463 912
Årets resultat		151 579	9 181
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>343 423</b>	<b>473 093</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>393 423</b>	<b>523 093</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		36 981	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>36 981</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		181 060	250 434
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>181 060</b>	<b>250 434</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 000	65 000
Leverantörsskulder		111 003	388 592
Övriga skulder		349 966	217 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		506 580	460 997
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 037 549</b>	<b>1 132 273</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 649 013</b>	<b>1 955 800</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 000	
Omklassificeringar		465 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>465 000</b>	<b>465 000</b>
Ingående avskrivningar	-186 000	
Omklassificeringar		-93 000
Årets avskrivningar	-93 000	-93 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-279 000</b>	<b>-186 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 000</b>	<b>279 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 484	652 170
Inköp	43 088	81 280
Försäljningar/utrangeringar		-69 966
Omklassificeringar		-465 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>241 572</b>	<b>198 484</b>
Ingående avskrivningar	-92 724	-240 598
Försäljningar/utrangeringar		69 966
Omklassificeringar		93 000
Årets avskrivningar	-33 373	-15 092
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 097</b>	<b>-92 724</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 475</b>	<b>105 760</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	251 060	315 434
	<b>251 060</b>	<b>315 434</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jimmy Abrahamsson*  
Jimmy Abrahamsson

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Johan Henriksson*  
Johan Henriksson  
Godkänd revisor
